



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

No uso de suas atribuições legais e em conformidade com a legislação vigente constante no preâmbulo do Edital de **Pregão** nº **30/2025**, Processo Administrativo nº **55/2025**, após análise, conferência e deliberação, resolve **HOMOLOGAR** o procedimento em epígrafe, nos seguintes termos:

Objeto: REGISTRO DE PRECOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISICAO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS, COMPONENTES E MATERIAIS DIVERSOS, DESTINADOS A ESTRUTURACAO E A MANUTENCAO DA REDE DE DADOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDAMG.

Resumo

Fornecedor	Estimado	Homologado	Diferença
26.671.576 BARBARA AUANA DAS CHAGAS GARDIOLI - 26.671.576/0001-74 BARBARAGARDIOLI@GMAIL.COM - (31) 99345-1059	20.494,57	20.231,00	263,57 Proveito (1,29%)
TRANSMIG TRANSPORTES E COMERCIO LTDA - 17.481.756/0001-00 pedrotransmig@gmail.com - (31) 2564-2021	27.195,47	27.086,20	109,27 Proveito (0,40%)
Totais	47.690,04	47.317,20	372,84 Proveito (0,78%)

Detalhes

DÉCIO VANDERLEI DOS SANTOS na condição de **Autoridade Competente** Homologou o(s) lote(s) em favor de:

Fornecedor: TRANSMIG TRANSPORTES E COMERCIO LTDA - CPF/CNPJ: 17.481.756/0001-00				
Lote 1		Data/Hora da Homologação - 24/07/2025 09:04:55		
Arruela Lisa 316				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Arruela Lisa 316	1.000,00	unidade	0,24	240,00
Marca: Jomarca	Fabricante: Jomarca	Modelo: Conf edital		
Lote 2		Data/Hora da Homologação - 24/07/2025 09:04:55		
Arruela Lisa 516				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Arruela Lisa 516	1.000,00	unidade	0,48	480,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

Marca: Jomarca		Fabricante: Jomarca		Modelo: Conf edital	
Lote 4		Data/Hora da Homologação - 24/07/2025 09:04:55			
Bucha de Expansao SX 6 mm					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Bucha de Expansao SX 6 mm		1.000,00	unidade	0,28	280,00
Marca: Jomarca		Fabricante: Jomarca		Modelo: Conf edital	
Lote 8		Data/Hora da Homologação - 24/07/2025 09:04:55			
CurvaFEletrocalha 100x50 mm					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CurvaFEletrocalha 100x50 mm		20,00	unidade	26,99	539,80
Marca: Imbrael		Fabricante: Imbrael calhas		Modelo: Conf edital	
Lote 9		Data/Hora da Homologação - 24/07/2025 09:04:55			
DRONE - DRONE MINI 4 PRO FLY MORE COMBO PLUS DJI RC 2 COM TELA BR, COM CONTROLE DE TELA, MAIS FLY MORE COMBO PLUS, COM 3 BATERIAS DE ATE 45 MINUTOS					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
DRONE - DRONE MINI 4 PRO FLY MORE COMBO PLUS DJI RC 2 COM TELA BR, COM CONTROLE DE TELA, MAIS FLY MORE COMBO PLUS, COM 3 BATERIAS DE ATE 45 MINUTOS		1,00	unidade	9.922,00	9.922,00
Marca: DJI		Fabricante: Mini pro 4		Modelo: Conf edital	
Lote 11		Data/Hora da Homologação - 24/07/2025 09:04:55			
EmendaEletrocalha Perfurada 100x50x50 mm					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
EmendaEletrocalha Perfurada 100x50x50 mm		20,00	unidade	8,99	179,80
Marca: Imbrael		Fabricante: Imbrael calhas		Modelo: Conf edital	
Lote 14		Data/Hora da Homologação - 24/07/2025 09:04:55			
Mao Francesa Simples 150 mm					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Mao Francesa Simples 150 mm		100,00	unidade	14,99	1.499,00
Marca: Imbrael		Fabricante: Imbrael calhas		Modelo: Conf edital	
Lote 15		Data/Hora da Homologação - 24/07/2025 09:04:55			
NOBREAK COM POTENCIA NOMINAL DE NO MINIMO 3000 VA OU 2100 WATTS					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
NOBREAK COM POTENCIA NOMINAL DE NO MINIMO 3000 VA OU 2100 WATTS		2,00	unidade	5.938,00	11.876,00
Marca: Intelbras		Fabricante: Intelbras		Modelo: Conf edital	
Lote 16		Data/Hora da Homologação - 24/07/2025 09:04:55			
Parafuso Bico Philips 4.0 x 45 mm					



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Parafuso Bico Philips 4.0 x 45 mm	1.000,00	unidade	0,37	370,00
Marca: Jomarca	Fabricante: Jomarca	Modelo: Conf edital		
Lote 17	Data/Hora da Homologação - 24/07/2025 09:04:55			
Perfilato perfurado 38mm x 38 mm com tampa				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Perfilato perfurado 38mm x 38 mm com tampa	30,00	unidade	41,99	1.259,70
Marca: Imbrael	Fabricante: Imbrael calhas	Modelo: Conf edital		
Lote 18	Data/Hora da Homologação - 24/07/2025 09:04:55			
TeEletrocalha Perfurada 150x50x50 mm				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TeEletrocalha Perfurada 150x50x50 mm	10,00	unidade	43,99	439,90
Marca: Imbrael	Fabricante: Imbrael calhas	Modelo: Conf edital		

Fornecedor: 26.671.576 BARBARA AUANA DAS CHAGAS GARDIOLI - **CPF/CNPJ:** 26.671.576/0001-74

Lote 3		Data/Hora da Homologação - 24/07/2025 09:04:55		
BATERIA DELL YRDD6; MODELO DE IONS DE LITIO 3 CELULAS; CAPACIDADE DE 3500 MAH 42 WH; VOLTAGEM DE 11.4V, COR PRETA. COMPATIVEL COM DIVERSOS MODELOS COMO INSPIRON 3583, 3593, 5493, 5590, LATITUDE 3310, VOSTRO 3491 E OUTROS. CONTA COM PROTECAO CONTRA SOBRECARGA, DESCARGA EXCESSIVA E CURTO-CIRCUITO. GARANTIA DE 1 ANO OU SUPERIOR, CertificaCoes: CE, FCC, RoHS				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
BATERIA DELL YRDD6; MODELO DE IONS DE LITIO 3 CELULAS; CAPACIDADE DE 3500 MAH 42 WH; VOLTAGEM DE 11.4V, COR PRETA. COMPATIVEL COM DIVERSOS MODELOS COMO INSPIRON 3583, 3593, 5493, 5590, LATITUDE 3310, VOSTRO 3491 E OUTROS. CONTA COM PROTECAO CONTRA SOBRECARGA, DESCARGA EXCESSIVA E CURTO-CIRCUITO. GARANTIA DE 1 ANO OU SUPERIOR, CertificaCoes: CE, FCC, RoHS	5,00	unidade	335,00	1.675,00
Marca: digital		Fabricante: digital		Modelo:
Lote 5		Data/Hora da Homologação - 24/07/2025 09:04:55		
Cabo homologado cat5				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Cabo homologado cat5	4,00	caixa	469,00	1.876,00
Marca: megatron		Fabricante: megatron		Modelo: cat5
Lote 6		Data/Hora da Homologação - 24/07/2025 09:04:55		
Camera de SeguranCa IP 5 MP Full Color com Visao Noturna Colorida				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Camera de SeguranCa IP 5 MP Full Color com Visao Noturna Colorida	15,00	unidade	455,00	6.825,00
Marca: giga/multilaser		Fabricante: giga / multilaser		Modelo: GS0374



PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA

CEP – 35.470.000 – ESTADO DE MINAS GERAIS

Lote 7		Data/Hora da Homologação - 24/07/2025 09:04:55		
CARTAO DE MEMORIA MICROSD DE 256 GB DESENVOLVIDO PARA USO CONTINUO EM SISTEMAS DE VIDEOMONITORAMENTO.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CARTAO DE MEMORIA MICROSD DE 256 GB DESENVOLVIDO PARA USO CONTINUO EM SISTEMAS DE VIDEOMONITORAMENTO.	15,00	unidade	357,00	5.355,00
Marca: sandisk		Fabricante: sandisk		Modelo: classe 10
Lote 10		Data/Hora da Homologação - 24/07/2025 09:04:55		
Eletrocalha Perfurada 100x50x3000 mm				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Eletrocalha Perfurada 100x50x3000 mm	50,00	unidade	90,00	4.500,00
Marca: laminados japeri 92,		Fabricante: laminados japeri		Modelo:

Moeda, 24 de Julho de 2025.

Autoridade Competente: DÉCIO VANDERLEI DOS SANTOS